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Uppdrag till Statens maritima museer att förbereda inordnandet 

av Sveriges järnvägsmuseum och de transporthistoriska 

samlingar som Trafikverket ansvarar för i Statens maritima 

museer 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens maritima museer att förbereda inordnandet av 

Sveriges järnvägsmuseum och de transporthistoriska samlingar som 

Trafikverket ansvarar för i Statens maritima museer den 1 januari 2018. 

Uppdraget ges med förbehåll för riksdagens beslut i nödvändiga delar. 

Statens maritima museer ska samråda med Trafikverket vid uppdragets 

genomförande. 

Statens maritima museer ska vid genomförandet av uppdraget beakta 6 b § 

lagen (1982:80) om anställningsskydd. Myndigheten ska samråda med 

Arbetsgivarverket i arbetsrättsliga frågor.  

Statens maritima museer ska löpande hålla Regeringskansliet 

(Kulturdepartementet) informerat om genomförandet av uppdraget och 

återrapportera uppdraget till Regeringskansliet (Kulturdepartementet) senast 

den 31 januari 2018. När uppdraget redovisas ska myndigheten beskriva hur 

uppgiften har organiserats och konsekvenserna för personalen. 

Bakgrund 

Regeringen har i 2017 års ekonomiska vårproposition (prop. 2016/17:100) 

föreslagit att ansvaret för transporthistoriska museer och samlingar som i 

dag i hög utsträckning är samlat hos Trafikverket ska överföras till Statens 

maritima museer. Sveriges järnvägsmuseum i Gävle är det enda egna museet 
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som Trafikverket driver, men omfattande samlingar vårdas eller visas även 

på andra ställen i Sverige. Regeringen anser att Sveriges järnvägsmuseum och 

de samlingar som Trafikverket ansvarar för bör integreras i myndigheten 

Statens maritima museer.  

Regeringen har i 2017 års ekonomiska vårproposition föreslagit att de 

samlingar som Trafikverket ansvarar för och som finansieras från anslaget 

1:1 Utveckling av statens transportinfrastruktur under utgiftsområde 22 

Kommunikationer flyttas till utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund 

och fritid och integreras i myndigheten Statens maritima museer. 

På regeringens vägnar 

  

Alice Bah Kuhnke  

 Rikard Sandart  
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